

2011 00461

Dodávateľ: IČO: 36311693 DIČ: 2020139902 IČ DPH: SK2020139902		Faktúra číslo Konšt. symbol		201 062 11 308	
Technické služby mesta Partizánske, spol. s. r. o. Nemocničná 979/1 958 03 Partizánske Miesto podnikania: Partizánske SR Peňažný ústav: Číslo účtu:		Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH: Bankové spojenie:		Mesto Partizánske 310 905 2021278028 729192/0200	
OS OR Trenčín Oddiel: Sro Vložka č.19422/R		Mesto Partizánske Nám.SNP 212/4 Partizánske 958 01		G. sorsu: Došlo dňa - 6 -05- 2011 Č. záznamu: Prílohy:	
Konečný príjemca:		Miesto podnikania: Partizánske		Reg. značka: Znak hodnoty a ulož.	
Spôsob dopravy: Objednávka: 20110204/2011		Forma úhrady: PP Dátum splatnosti: 19.5.2011 Dátum odoslania: 4.5.2011 Dátum vyhotovenia: 4.5.2011 Dátum dodania: 28.4.2011			
Označenie dodávky	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Jedn.cena bez DPH	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám úpravu pieskoviska na ul.Malá okružná podľa priloženého rozpočtu.					
Podľa rozpočtu.		1,00	Súbor	1019,8300	1019,8300
Cena je stanovená v zmysle o cenách 18/96 Dohodou. Odberateľ prevzatím faktúry a svojim podpisom potvrdzuje množstvo a kvalitu dodávky.					
Sadzba %		Základ dane	DPH	SPOLU S DPH	
20		1 019,83	203,97	1 223,80	
podpis a pečiatka:		NA ÚHRADU €		1 223,80	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Úprava pieskoviska na ul. Malá Okružná

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Partizánske

Projektant

Zhotoviteľ

Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

13.04.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	231,66	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	654,70	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	133,47	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 019,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	1 019,83
								24	DPH 20,00 % z 1 019,83	203,97
Objednávateľ				25				Cena s DPH (r. 23-24)	1 223,80	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpochy		
Zhotoviteľ				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa	0,00
								27	Kľzavá doložka	0,00
								28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka						

KOZPOČET

Stavba: Úprava pieskoviska na ul. Malá Okružná

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Spracoval:

Zhotoviteľ: Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.

Dátum: 13.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				886,360	1,966
1		Zemné práce				73,178	0,000
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,400	4,792	25,877	0,000
2	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	5,400	3,542	19,127	0,000
3	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	23,400	1,204	28,174	0,000
5		Komunikácie				322,920	1,966
4	596811111	Kladenie dlažby betónovej drenážnej do lôžka z kameniva ťaženého	m2	23,400	3,900	91,260	0,000
5	5924531000	Dlaždice betónové HBB 30x30x4cm	m2	23,400	9,900	231,660	1,966
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				478,326	0,000
6	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	1,350	238,028	321,338	0,000
7	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2,970	18,936	56,240	0,000
8	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,970	18,922	56,198	0,000
9	979087215	Uloženie sutiny na skládke - stavebná suť	t	2,970	15,000	44,550	0,000
99		Presun hmôt HSV				11,936	0,000
10	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,966	6,071	11,936	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				133,470	0,001
766		Konštrukcie stolárske				133,470	0,001
11	766421223	Montáž obloženia z mäkkého dreva šírky 250 mm betónových múrikov s dvojnásobným náterom do exteriéru	m2	4,500	29,660	133,470	0,001
Celkom						1 019,830	1,967